
ZARZĄDZENIE Nr 726 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Gminy Widuchowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Gminy Widuchowa 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/397/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 czerwca 

2023 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Widuchowa i nadania jej statutu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz.3974) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się członków Rady Seniorów Gminy Widuchowa w następującym składzie: 

1) Fatyga Janina; 

2) Koszewska Jadwiga; 

3) Kurantowicz Teresa; 

4) Pałka Alicja; 

5) Rębacz -  Mrożek Małgorzata; 

6) Serafin Teresa; 

7) Stolarz Stanisław; 

8) Winnik Danuta. 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Widuchowa. 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


